МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2018г.                                                                                                                         № 15
ст.Третьяково
	О внесении изменений в решение Третьяковского сельского Совета депутатов от 06.08.2012г №9 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Третьяковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края » (с изменениями  от 07.03.2013 №10, от 13.11.2014г №18)

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Третьяковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 06.08.2012г №9 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Третьяковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края » (с изменениями  от 07.03.2013 №10, от 13.11.2014г №18) следующие изменения:

1) Пункт 4 решения исключить.

2. Настоящее решение  обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Третьяковский сельсовет.

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету.

Глава сельсовета                                                                                             Н.Е. Кравченко